Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 07.07.2018 21:23:

21

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein
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Zeit

Land
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gender
place

first name

name
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age group

time

country

laps

speed

Skate "

HUNDERTFIVE

Grof3raschen

1303

1

1

1

Carlo

Scalera

Sport

Bolonia Fini51100

M 50

03:21:20.393

Italien

31,29

Einzelzeiten:

00:00:03:000
00:37:46:283
00:39:20:703
00:40:49:250
00:41:29:563
00:41:51:593

1312 |

|Andreas

Rodius

BSV 92

M 55

03:21:20.807

Berlin |

31,29

Einzelzeiten:

00:00:00:340
00:37:48:760
00:39:21:133
00:40:49:280
00:41:29:583
00:41:51:710

1290 |

|olaf

Kotva

BSV92/0.B.F.S.T

M 50

03:21:21.830

Berlin |

31,29

Einzelzeiten:

23:59:59:890
00:37:50:317
00:39:19:953
00:40:49:197
00:41:29:570
00:41:52:903

1296

Claudia

Pechstein

O.B.F.S.T.

SCC Skating Berlin /

W 45

03:23:48.177

Berlin

30,91

Einzelzeiten:

00:00:00:143
00:37:50:613
00:39:19:720
00:40:49:560
00:41:29:193
00:44:18:947

1298

Vaclav

Pulda

KSB Liberec

M 45

03:38:11.930

Tschechische

Republik

28,87

Einzelzeiten:

00:00:00:743
00:37:50:837
00:39:19:643
00:40:48:503
00:47:55:230
00:52:16:973

1283

Peter

Duske

O.B.F.S.T.

Berliner SV 1892 /

M 50

03:53:40.023

Berlin

26,96

Einzelzeiten:

00:00:00:223
00:37:49:873
00:39:25:613
00:52:11:083
00:52:45:807
00:51:27:423

1289

Heiko

Klipstein

SCC Skating
O.B.F.S.T.

M 45

03:57:49.383

Berlin

26,49

Einzelzeiten:

00:00:00:140
00:37:50:817
00:39:20:013
00:40:47:890
00:54:26:480
01:05:24:043

1286 |

o]

| Sven

Gruhl

Berliner SV 1892

M 55

03:58:15.677

Berlin |

26,44

Einzelzeiten:

23:59:59:977
00:41:06:763
00:45:05:707
00:47:33:457
00:51:19:903
00:53:09:870

1297 |

|Choc

Petr

ksb liberec

M 50

04:07:29.890

L_esk§ republika |

25,46

Einzelzeiten:

00:00:00:973
00:45:01:270
00:47:30:127
00:50:46:277
00:50:42:310
00:53:28:933
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 07.07.2018 21:23:

21

Lausitz Timing

Start- | Gesamt- | AK Platz
nummer | platz

Geschl.- Vorname
platz

Nachname

Verein AK

Zeit Land

Runden

kmh

number total

place

age
place

gender first name

place

name

association age group

time country

laps

speed

Skate "HUNDERTFIVE"

Grof3raschen

1304 | 10 | 1

| 9 |Peter

|Scholz

TV Dresden-Blasewitz M 75

04:16:08.790 |Sachsen

24,60

Einzelzeiten:

00:00:02:073
00:44:59:390
00:47:31:820
00:50:45:440
00:53:26:673
00:59:23:393

1203 | 11

N

|Claudia

Mieth

Elsterheide W 45

Sachsen

04:20:00.207

24,23

Einzelzeiten:

00:00:01:977
00:49:09:710
00:51:17:693
00:52:17:663
00:53:25:347
00:53:47:817

1201 | 19

w

|Carmen

Malling

Rolling Oldies W 60

Berlin

04:20:00.573

24,23

Einzelzeiten:

00:00:03:217
00:49:09:550
00:51:15:717
00:52:17:310
00:53:26:857
00:53:47:923

1287

4 Ellen

Hosak

Speedbelli Rostock W 45

Mecklenburg-
Vorpommern

04:20:00.680

24,23

Einzelzeiten:

00:00:03:007
00:49:09:383
00:51:16:290
00:52:17:417
00:53:26:770
00:53:47:813

1306 | 14 | 3

| 10

| Marco

Sonksen

SCC Skating Berlin M 45

Berlin

04:20:00.927

24,23

Einzelzeiten:

00:00:02:153
00:49:10:990
00:51:10:557
00:52:22:640
00:53:25:773
00:53:48:813

1305 | 15

| 1

|Andreas

Schuchert

Eisdorf M 30

Brandenburg

04:20:01.377

24,23

Einzelzeiten:

00:00:02:583
00:49:10:893
00:51:15:747
00:52:17:600
00:53:26:280
00:53:48:273

1282 | 16

| 12

|Jan

Holste

Inline Holstedt M 30

Niedersachsen

04:20:01.927

24,23

Einzelzeiten:

00:00:03:207
00:44:58:167
00:47:31:683
00:50:45:913
00:57:08:807
00:59:34:150

1311 | 17

13 |Thomas

Wilde

SCC Skating Berlin M 50

Berlin

04:31:53.223

23,17

Einzelzeiten:

00:00:02:433
00:49:09:427
00:51:16:407
00:52:17:233
00:56:37:217
01:02:30:507

1302 | 18

14 | Morten

Saethre

Oslo speedskaters M 40

Norwegen

04:36:44.020

22,77

Einzelzeiten:

00:00:03:827
00:45:00:110
00:47:28:920
00:51:57:193
01:04:53:273
01:07:20:697
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp); 07.07.2018 21:23:21 Lau S I tz TI m I n g

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

Skate "HUNDERTFIVE" Grof3raschen

1308 [ 19 1 15 |Gerd Tittel Tri Fun Hennesee Rollski M |04:44:13.913 | Nordrhein- 6 2217

Westfalen

Einzelzeiten:|00:00:04:047
00:52:53:233
00:54:47:697
00:58:13:113
00:58:24:527
00:59:51:297

1309 | 20 2 16 [Thomas Ullrich Skiclub Bestwig Rollski M |04:44:13.937 |Nordrhein- 6 2217

Westfalen

Einzelzeiten:|00:00:04:590
00:52:52:220
00:54:47:627
00:58:14:113
00:58:24:473
00:59:50:913

130 | 21 | 1 | 17 [stefan Weigang | OBFST M60  [04:50:52.340 |Niedersachsen | 6 | 21,66

Einzelzeiten:|00:00:00:000
00:45:23:297
00:54:27:880
01:01:55:413
01:04:43:490
01:04:22:260

1197 | oo | 4 | 5 [christiane  [Kioss |Ev oresden |was  [02:13:50.260 [sachsen | 4 | 3138

Einzelzeiten:|00:00:00:530
00:37:50:907
00:48:21:240
00:47:37:583

1285 | 03 | 3 | 18 [Fred |Glatzel ~ [sccBernosrsT  [mMss  |02:24:48.210 [gerin | 4 | 2001

Einzelzeiten:|00:00:00:580
00:41:06:063
00:45:06:507
00:58:35:060

1284| 24 | 6 | 19 |Karsten |Germer |5kat9TeamUelzen |M5O 02:33:52.093 |Niedersachsen | 4 | 27.30

Einzelzeiten:|00:00:02:727
00:44:59:677
00:47:28:923
01:01:20:767

1301 | o5 | 2 | 20 [cunter |Rohleder  [RsvBiauweissGera[M60  |01:34:34.210 | Thuringen | 3 | 3331

Einzelzeiten:|00:00:01:110
00:45:01:353
00:49:31:747

1300 26 1 21 (Lothar Richter Turbine Halle M 70 01:38:39.397 | Sachsen-Anhalt 3 31,93
Speedskaten

Einzelzeiten:|00:00:03:133
00:44:58:537
00:53:37:727

1294| 27 | 2 | 22 |Miklas |Neugebauer|SCCSka‘ingBerlin |M4o 01:40:39.307 |Berlin | 3 | 31,30

Einzelzeiten:|00:00:01:507
00:49:09:940
00:51:27:860

1200 | og | 4 | 23 [dens [Richter  [Roingouies |55 |01:53:03.483 [erandenig | 3 | 27,86

Einzelzeiten:|00:00:03:107
00:54:22:423
00:58:37:953

1205 | o9 | 3 | 24 [Manuel [Numberg  [Rotingoisies  [M60  [00:49:11.983 [Hessen | 2 | 4270

Einzelzeiten:|00:00:03:363
00:49:08:620
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